1

UBND TỈNH KON TUM

THANH TRA TỈNH

            Số:        /TB-TTr

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Tum, ngày       tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả theo dõi việc thực hiện kết luận thanh tra

Qua theo dõi việc thực hiện của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk GLei và

các đơn vị trực thuộc huyện đối với Kết luận số 11/KL-TTr ngày 07 tháng 10 năm

2022 của Chánh Thanh tra tỉnh, Kết luận thanh tra tại Ủy ban nhân dân huyện Đăk

GLei và các đơn vị trực thuộc, Thanh tra tỉnh thông báo kết quả thực hiện như sau:

+ Số kiến nghị phải thực hiện : 17 kiến nghị

+ Số kiến nghị đã thực hiện xong : 05 kiến nghị

+ Số kiến nghị còn phải thực hiện : 11 kiến nghị

 (Chi tiết thực hiện tại Bảng tổng hợp kèm theo).

Căn cứ Khoản 4 Điều 22, Điều 23 Nghị định số 33/2015/NĐ-CP ngày 27 tháng

3 năm 2015 của Chính phủ, Quy định việc thực hiện kết luận thanh tra, Thanh tra tỉnh

đề nghị Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk GLei tiếp tục chỉ đạo các cơ quan, đơn

vị khẩn trương thực hiện và tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện thực hiện

hoàn thành các nội dung kiến nghị biện pháp xử lý theo Kết luận số 11/KL-TTr ngày

07 tháng 10 năm 2022 của Chánh Thanh tra tỉnh theo đúng quy định của pháp luật; có

biện pháp xử lý đối với các tập thể, cá nhân không hoàn thành nhiệm vụ được giao để

Kết luận số 11/KL-TTr ngày 07 tháng 10 năm 2022 của Chánh Thanh tra tỉnh được

thực hiện hoàn thành đúng theo quy định của pháp luật. Báo cáo kết quả thực hiện

gửi về Thanh tra tỉnh (kèm theo tài liệu chứng minh) trong tháng 01 năm 2023 để

theo dõi, tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thanh tra tỉnh thông báo để Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Đăk Glei biết,

chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Đăk GLei (t/hiện);

- Chánh Thanh tra tỉnh;

- Phó Chánh Thanh tra (p/trách);

- Phòng Thanh tra 1, Văn phòng (biết);

- Trang TTĐT;

- Lưu VT, Phòng NV3; HS.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Văn Trạm

 2

BẢNG TỔNG HỢP KẾT QUẢ THỰC HIỆN KẾT LUẬN THANH TRA

(Kết luận số 11/KL-TTr ngày 07/10/2022 của Chánh Thanh tra tỉnh, Kết luận thanh tra

thanh tra tại Ủy ban nhân dân huyện Đăk GLei và các đơn vị trực thuộc huyện)

(Kèm theo Thông báo số ..../TB-TTr ngày       tháng      năm 2023 của Thanh tra tỉnh)

		2023-01-11T09:49:39+0700

		2023-01-11T10:11:25+0700

		2023-01-11T10:11:25+0700

		2023-01-11T10:11:25+0700

		2023-01-11T10:11:25+0700